

COMUNICAZIONI**Missioni valevoli
nella seduta del 21 gennaio 2009.**

Albonetti, Alessandri, Angelino Alfano, Balocchi, Berlusconi, Bindi, Bonaiuti, Bongiorno, Bossi, Brambilla, Brancher, Brugger, Brunetta, Buonfiglio, Caparini, Carfagna, Casero, Castagnetti, Cicchitto, Cirielli, Colucci, Cossiga, Cota, Craxi, Crimi, Crosetto, Donadi, Fitto, Gregorio Fontana, Frattini, Gelmini, Gibelli, Alberto Giorgetti, Giancarlo Giorgetti, Giro, La Russa, Leone, Lo Monte, Lombardo, Lucà, Lupi, Malgieri, Mantovano, Maroni, Martini, Mazzocchi, Melchiorre, Meloni, Menia, Micciché, Migliavacca, Migliori, Molgora, Palumbo, Pescante, Prestigiaco, Rigoni, Roccella, Romani, Ronchi, Rotondi, Scajola, Soro, Stefani, Stucchi, Tremonti, Urso, Vegas, Vitali, Vito.

(Alla ripresa pomeridiana della seduta).

Albonetti, Alessandri, Angelino Alfano, Balocchi, Berlusconi, Bindi, Bonaiuti, Bongiorno, Bossi, Brambilla, Brancher, Brugger, Brunetta, Buonfiglio, Caparini, Carfagna, Casero, Cicchitto, Cirielli, Colucci, Cossiga, Cota, Craxi, Crimi, Crosetto, Donadi, Fitto, Gregorio Fontana, Frattini, Gelmini, Gibelli, Alberto Giorgetti, Giancarlo Giorgetti, Giro, La Russa, Leone, Lo Monte, Lombardo, Lucà, Lupi, Malgieri, Mantovano, Maroni, Martini, Mazzocchi, Melchiorre, Meloni, Menia, Micciché, Migliori, Molgora, Pescante, Prestigiaco,

Rigoni, Roccella, Romani, Ronchi, Rotondi, Scajola, Soro, Stefani, Stucchi, Tremonti, Urso, Vegas, Vitali, Vito.

Annunzio di proposte di legge.

In data 20 gennaio 2009 sono state presentate alla Presidenza le seguenti proposte di legge d'iniziativa dei deputati:

CIMADORO e PIFFARI: « Istituzione del Fondo di solidarietà in favore dei lavoratori con contratti di lavoro atipici » (2076);

ANNA TERESA FORMISANO: « Disposizioni in materia di professioni non regolamentate » (2077);

NUNZIO FRANCESCO TESTA ed altri: « Disposizioni in favore dei soggetti incontinenti e stomizzati » (2078);

LETTA ed altri: « Incentivi fiscali per il rientro dei lavoratori in Italia » (2079);

CASSINELLI: « Interpretazione autentica degli articoli 415 e 435 del codice di procedura civile in materia di termini per la notificazione di atti nelle controversie di lavoro » (2080);

CASSINELLI ed altri: « Introduzione degli articoli 517-bis e 517-ter e modifica dell'articolo 519 del codice di procedura penale, in materia di applicazione della pena su richiesta, domanda di oblazione e diritti delle parti in caso di nuove contestazioni » (2081);

STRADELLA ed altri: « Delega al Governo per l'emanazione di norme volte alla tutela della salute, al risanamento dell'ambiente nonché alla bonifica e allo smaltimento dell'amianto » (2082);

FAVA: « Modifiche al decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in materia di gestione dei rifiuti » (2083);

CARLUCCI: « Modifiche al codice di procedura penale, in materia di richiesta di giudizio abbreviato e di applicazione della pena su richiesta, e al codice della strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, in materia di sanzioni per talune violazioni » (2084).

Saranno stampate e distribuite.

Adesione di un deputato ad una proposta di legge.

La proposta di legge costituzionale LUCIANO DUSSIN: « Distacco del comune di Lamon dalla regione Veneto e sua aggregazione alla regione Trentino-Alto Adige, ai sensi dell'articolo 132, secondo comma, della Costituzione » (1698) è stata successivamente sottoscritta dal deputato Fuggati.

Assegnazione di una proposta di inchiesta parlamentare a Commissione in sede referente.

A norma del comma 1 dell'articolo 72 del regolamento, la seguente proposta di inchiesta parlamentare è assegnata, in sede referente, alla sottoindicata Commissione permanente:

V Commissione (Bilancio):

VOLONTÈ e ROMANO: « Istituzione di una Commissione parlamentare di inchiesta sulle frodi riguardanti l'impiego degli strumenti per le politiche di sviluppo e coesione nel Mezzogiorno » (doc. XXII, n. 7) — *Parere delle Commissioni I, II (ex articolo 73, comma 1-bis, del regolamento, per le disposizioni in materia di sanzioni) e XIV.*

Assegnazione di progetti di legge a Commissioni in sede referente.

A norma del comma 1 dell'articolo 72 del regolamento, i seguenti progetti di legge sono assegnati, in sede referente, alle sottoindicate Commissioni permanenti:

II Commissione (Giustizia):

VITALI: « Modifiche al codice di procedura penale in materia di funzioni del pubblico ministero e della polizia giudiziaria nonché di svolgimento delle indagini preliminari » (2048) *Parere della I Commissione.*

VI Commissione (Finanze):

MAZZOCCHI ed altri: « Disposizioni di razionalizzazione del sistema del credito finanziario » (215) *Parere delle Commissioni I, II e V.*

VII Commissione (Cultura):

CASINI e RAO: « Istituzione della Commissione parlamentare per l'indirizzo generale e la vigilanza sul servizio pubblico generale radiotelevisivo » (2074) *Parere delle Commissioni I e IX.*

Trasmissione dal ministro degli affari esteri.

Il ministro degli affari esteri, con lettere del 19 e del 24 dicembre 2008, nonché del 13 gennaio 2009, ha trasmesso tre note relative all'attuazione data agli ordini del giorno BARBI n. 9/1386/63 e FASSINO ed altri n. 9/1386/62, rispettivamente accolto come raccomandazione dal Governo nella seduta dell'Assemblea del 23 luglio 2008, riguardanti il finanziamento di progetti di contrasto alle pandemie nei Paesi in via di sviluppo, nonché agli ordini del giorno MARAN n. 9/1519/16, accolto dal Governo nella seduta dell'Assemblea del 31 luglio 2008, riguardante iniziative volte ad avviare cooperazioni rafforzate tra Paesi dell'Unione europea, e GARAVINI n. 9/1519/15, accolto come raccomandazione

dal Governo nella medesima seduta dell'Assemblea, concernente il sostegno nelle sedi comunitari e alla proposta volta ad introdurre forme di consultazione diretta dei cittadini europei.

Le suddette note sono a disposizione degli onorevoli deputati presso il Servizio per il Controllo parlamentare e sono trasmesse alla III Commissione (Affari esteri), competente per materia.

Trasmissione dal ministro dell'economia e delle finanze.

Il ministro dell'economia e delle finanze, con lettere del 22 dicembre 2008, ha trasmesso due note relative all'attuazione data all'ordine del giorno FRANZOSO n. 9/1185/9, concernente iniziative volte a mantenere i finanziamenti a favore dei comuni di cui all'articolo 24, comma 1, del decreto-legge 10 ottobre 2007, n. 159, convertito con modificazioni nella legge 29 novembre 2007, n. 222, accolto dal Governo nella seduta dell'Assemblea del 26 giugno 2008 nonché, per la parte di propria competenza, all'ordine del giorno Gregorio FONTANA ed altri n. 9/1185/11, accolto dal Governo nella medesima seduta dell'Assemblea, concernente l'individuazione di risorse da destinare al Fondo per la promozione ed il sostegno del trasporto pubblico locale, con particolare riferimento alle tramvie delle Valli di Bergamo.

Le suddette note sono a disposizione degli onorevoli deputati presso il Servizio per il Controllo parlamentare e sono trasmesse alla V Commissione (Bilancio), competente per materia.

Trasmissione dal ministro dell'interno.

Il ministro dell'interno, con lettere del 22 e del 23 dicembre 2008, ha trasmesso due note relative all'attuazione data agli ordini del giorno VANALLI n. 9/1366/36, riguardante l'eliminazione del meccanismo

del silenzio-assenso per la decisione relativa alle richieste di ricongiungimento familiare, e NARDUCCI ed altri n. 9/1366/49, concernente l'equipaggiamento in dotazione del personale delle Forze armate impiegato nelle operazioni di controllo del territorio, accolti dal Governo nella seduta dell'Assemblea del 16 luglio 2008.

Le suddette note sono a disposizione degli onorevoli deputati presso il Servizio per il Controllo parlamentare e sono trasmesse alla I Commissione (Affari costituzionali), competente per materia.

Trasmissione dal ministro del lavoro, della salute e delle politiche sociali.

Il ministro del lavoro, della salute e delle politiche sociali, con lettere del 23 dicembre 2008, ha trasmesso quattro note relative all'attuazione data agli ordini del giorno MATTESINI ed altri n. 9/1185/110, concernente iniziative normative a sostegno delle attività dell'Istituto per lo sviluppo della formazione professionale dei lavoratori (ISFOL), e SIRAGUSA ed altri n. 9/1185/24, riguardante il processo di stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili nel comune di Palermo, accolti dal Governo nella seduta dell'Assemblea del 26 giugno 2008, CERONI n. 9/1386/174, concernente il potenziamento dell'attività di prevenzione e di controllo degli infortuni sul lavoro attraverso l'assunzione di ispettori del lavoro, accolto dal Governo nella seduta dell'Assemblea del 23 luglio 2008, nonché all'ordine del giorno Antonino FOTI ed altri n. 9/1386/104, accolto come raccomandazione dal Governo nella medesima seduta dell'Assemblea, riguardante direttive da impartire alle direzioni provinciali del lavoro volte a contrastare il fenomeno delle cosiddette dimissioni in bianco.

Le suddette note sono a disposizione degli onorevoli deputati presso il Servizio per il Controllo parlamentare e sono trasmesse alla XI Commissione (Lavoro), competente per materia.

Annunzio di progetti di atti comunitari e dell'Unione europea.

Il ministro per le politiche europee, con lettera in data 20 gennaio 2009, ha trasmesso, ai sensi degli articoli 3 e 19 della legge 4 febbraio 2005, n. 11, progetti di atti comunitari e dell'Unione europea, nonché atti preordinati alla formulazione degli stessi.

Tali atti sono assegnati, ai sensi dell'articolo 127 del regolamento, alle Com-

missioni competenti per materia, con il parere, se non già assegnati alla stessa in sede primaria, della XIV Commissione (Politiche dell'Unione europea).

Atti di controllo e di indirizzo.

Gli atti di controllo e di indirizzo presentati sono pubblicati nell'*Allegato B* al resoconto della seduta odierna.

**DISEGNO DI LEGGE: RATIFICA ED ESECUZIONE DEL
TRATTATO DI AMICIZIA, PARTENARIATO E COOPERAZIONE
TRA LA REPUBBLICA ITALIANA E LA GRANDE GIAMAHIRIA
ARABA LIBICA POPOLARE SOCIALISTA, FATTO A BENGASI
IL 30 AGOSTO 2008 (A.C. 2041-A)**

A.C. 2041-A – Parere della V Commissione

PARERE DELLA V COMMISSIONE SULLE PROPOSTE EMENDATIVE PRESENTATE

PARERE CONTRARIO

sui subemendamenti 0.3.7000.1, 0.3.7000.2, 0.3.7000.3, 0.3.7000.4 e 0.3.7000.5 in quanto suscettibili di determinare nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica privi di idonea quantificazione e copertura;

NULLA OSTA

sui subemendamenti 0.3.7000.6 e 0.3.7000.7.

A.C. 2041-A – Articolo 3

ARTICOLO 3 DEL DISEGNO DI LEGGE NEL TESTO DELLA COMMISSIONE IDENTICO A QUELLO DEL GOVERNO

ART. 3.

(Addizionale all'imposta sul reddito delle società).

1. Le disposizioni del presente articolo si applicano nei confronti delle società e degli enti commerciali residenti nel territorio dello Stato:

a) che operano nel settore della ricerca e della coltivazione di idrocarburi

liquidi e gassosi, con partecipazioni di controllo e di collegamento e con immobilizzazioni materiali e immateriali nette dedicate a tale attività con valore di libro superiore al 33 per cento della corrispondente voce del bilancio di esercizio;

b) emittenti azioni o titoli equivalenti ammessi alla negoziazione in un mercato regolamentato;

c) con una capitalizzazione superiore a 20 miliardi di euro determinata sulla base della media delle capitalizzazioni rilevate nell'ultimo mese di esercizio sul mercato regolamentato con i maggiori volumi negoziati.

2. I soggetti di cui al comma 1 sono tenuti al versamento di un'addizionale all'imposta sul reddito delle società (IRES) pari al 4 per cento dell'utile prima delle imposte risultante dal conto economico qualora dallo stesso risulti un'incidenza fiscale inferiore al 19 per cento. In ogni caso l'addizionale non è dovuta per gli esercizi in perdita e il relativo importo non può eccedere il minore tra:

a) l'importo determinato applicando all'utile prima delle imposte la differenza tra il 19 per cento e l'aliquota di incidenza fiscale risultante dal conto economico;

b) l'importo corrispondente alle percentuali di seguito indicate del patrimonio netto, come definito al comma 5:

1) 8,3 per mille fino all'esercizio in corso al 31 dicembre 2011;

2) 5,8 per mille dall'esercizio che inizia successivamente al 31 dicembre 2011 e fino all'esercizio in corso al 31 dicembre 2015;

3) 5,15 per mille dall'esercizio che inizia successivamente al 31 dicembre 2015 e fino all'esercizio in corso al 31 dicembre 2019;

4) 4,65 per mille dall'esercizio che inizia successivamente al 31 dicembre 2019 e fino all'esercizio in corso al 31 dicembre 2023;

5) 4,2 per mille dall'esercizio che inizia successivamente al 31 dicembre 2023 e fino all'esercizio in corso al 31 dicembre 2028.

3. L'incidenza fiscale di cui al comma 2 corrisponde all'aliquota determinata dal rapporto tra i seguenti dati rilevati dal conto economico:

a) onere netto per l'IRES corrente, differita e anticipata, per le eventuali imposte sostitutive. Ai fini della presente lettera il riferimento all'IRES deve intendersi comprensivo dell'addizionale istituita dall'articolo 81, comma 16, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133. Non rileva ai fini della determinazione dell'onere netto per l'IRES l'addizionale prevista dal comma 2 del presente articolo;

b) utile prima delle imposte.

4. Dall'onere netto per l'IRES di cui al comma 3 sono esclusi gli effetti di imposta corrente, differita e anticipata, relativi alle società incluse nello stesso consolidato fiscale nazionale o mondiale o insieme alle quali è stata esercitata l'opzione di trasparenza fiscale. Tuttavia tali effetti devono essere mantenuti, o, qualora non siano rilevati, l'onere netto per l'IRES deve essere corrispondentemente rettificato, nel caso in cui le partecipazioni in tali società siano oggetto di svalutazione. In ogni caso tali effetti rilevano in misura non superiore al 27,5 per cento della svalutazione della partecipazione alla quale si riferiscono, come risultante dal conto economico.

5. Il patrimonio netto per la determinazione del limite di cui al comma 2, lettera b), è quello risultante dal bilancio di esercizio diminuito dell'utile di esercizio e aumentato degli acconti sul dividendo eventualmente deliberati. Se il periodo d'imposta è superiore o inferiore a dodici mesi, il limite di cui al citato comma 2, lettera b), è ragguagliato alla durata di esso.

6. L'addizionale di cui al comma 2 è dovuta a decorrere dall'esercizio che inizia successivamente al 31 dicembre 2008 e fino a quello in corso al 31 dicembre 2028. Ai fini del calcolo dei versamenti in acconto relativi al primo esercizio si fa riferimento a quella che sarebbe stata l'addizionale dovuta per l'esercizio precedente, fermandosi la facoltà di fare riferimento allo stesso esercizio relativamente al quale la stessa si rende dovuta.

PROPOSTE EMENDATIVE RIFERITE ALL'ARTICOLO 3 DEL DISEGNO DI LEGGE

(Non sono comprese quelle votate)

ART. 3.

(Addizionale all'imposta sul reddito delle società).

All'emendamento 3.7000. del Governo, sostituire le parole: 10,3 per mille con le seguenti: 15,3 per mille.

0. 3. 7000. 7. Casini, Ciccanti, Galletti, Compagnon, Romano.

All'emendamento 3.7000 del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 3, sostituire le parole: dalla Commissione interministeriale istituita ai sensi dell'articolo 4 della legge 6 dicembre 1971, n. 1066, con le seguenti: con carattere di priorità dalla Commissione interministeriale di cui all'articolo 2, comma 2, del decreto del Presidente della Repubblica 14 maggio 2007, n. 114.

0. 3. 7000. 100. La Commissione.

(Approvato)

All'emendamento 3.7000. del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, sostituire il comma 5 con il seguente:

5. Agli oneri derivanti dall'attuazione del presente articolo, pari a 50 milioni di euro annui dall'anno 2009 all'anno 2011, si provvede mediante riduzione del rimborso di cui all'articolo 1 della legge 3 giugno 1999, n. 157, in relazione alle spese elettorali sostenute per le elezioni per il rinnovo del Senato della Repubblica e della Camera dei deputati del 9-10 aprile 2006. Con decreto del Ministro dell'economia e delle finanze sono stabilite la misura e le modalità di corresponsione dell'indennizzo di cui al comma 1.

0. 3. 7000. 5. Evangelisti, Leoluca Orlando, Donadi, Borghesi, Barbato, Cambursano, Cimadoro, Costantini, Di Giuseppe, Favia, Aniello Formisano, Giulietti, Messina, Misiti, Mura, Monai, Paladini, Palagiano, Palomba, Piscichio, Porcino, Piffari, Razzi, Rota, Scilipoti, Zazzera, Mecacci, Bernardini, Zamparutti, Di Pietro.

All'emendamento 3.7000. del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 5, primo periodo, sostituire le parole: all'anno 2011 con le seguenti: all'anno 2015.

Conseguentemente, alla parte consequenziale relativa all'articolo 4, sostituire le parole: al 2011 con le seguenti: al 2015.

0. 3. 7000. 1. Mecacci, Farina Coscioni, Zamparutti, Evangelisti.

All'emendamento 3.7000. del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 5, primo periodo, sostituire le parole: all'anno 2011 con le seguenti: all'anno 2014.

Conseguentemente, alla parte consequenziale relativa all'articolo 4, sostituire le parole: al 2011 con le seguenti: al 2014.

0. 3. 7000. 2. Mecacci, Farina Coscioni, Zamparutti, Evangelisti.

All'emendamento 3.7000. del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 5, primo periodo, sostituire le parole: all'anno 2011 con le seguenti: all'anno 2013.

Conseguentemente, alla parte consequenziale relativa all'articolo 4, sostituire le parole: al 2011 con le seguenti: al 2013.

0. 3. 7000. 3. Mecacci, Farina Coscioni, Zamparutti, Evangelisti.

All'emendamento 3.7000. del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 5, primo periodo, sostituire le parole: all'anno 2011 con le seguenti: all'anno 2012.

Conseguentemente, alla parte consequenziale relativa all'articolo 4, sostituire le parole: al 2011 con le seguenti: al 2012.

0. 3. 7000. 4. Mecacci, Farina Coscioni, Zamparutti, Evangelisti.

All'emendamento 3.7000. del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 5, dopo il primo periodo, aggiungere il seguente: Alla dotazione del predetto fondo si provvede mediante riduzione del rimborso di cui all'articolo 1 della legge 3 giugno 1999, n. 157, in relazione alle spese elettorali sostenute per le elezioni per il rinnovo del Senato della Repubblica e della Camera dei deputati del 9-10 aprile 2006.

0. 3. 7000. 6. Evangelisti, Leoluca Orlando, Donadi, Borghesi, Barbato, Cambursano, Cimadoro, Costantini, Di Giuseppe, Favia, Aniello Formisano, Giulietti, Messina, Misiti, Mura, Monai, Paladini, Palagiano, Palomba, Piscichio, Porcino, Piffari, Razzi, Rota, Scilipoti, Zazzera, Mecacci, Bernardini, Zamparutti, Di Pietro.

All'emendamento 3.7000 del Governo, parte consequenziale, ART. 3-bis, comma 5, secondo periodo, dopo le parole: con decreto del Ministro dell'economia e delle

finanze *aggiungere le seguenti*: , da emanarsi previo parere delle Commissioni parlamentari permanenti competenti per materia e per i profili finanziari.

0. 3. 7000. 101. La Commissione.

(Approvato)

All'articolo 3, comma 2, lettera b), numero 1, sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 10,3 per mille.

Conseguentemente:

dopo l'articolo 3, aggiungere il seguente:

ART. 3-bis. — (Riconoscimento di un ulteriore indennizzo ai soggetti titolari di beni, diritti ed interessi sottoposti in Libia a misure limitative). — 1. Ai cittadini italiani nonché agli enti ed alle società di nazionalità italiana già operanti in Libia, in favore dei quali la legge 6 dicembre 1971, n. 1066, ha previsto la concessione di anticipazioni in relazione a beni, diritti e interessi perduti a seguito di provvedimenti adottati dalle autorità libiche, ovvero che hanno beneficiato delle disposizioni di cui alla legge 26 gennaio 1980, n. 16, alla legge 5 aprile 1985, n. 135, nonché alla legge 29 gennaio 1994, n. 98, è corrisposto un ulteriore indennizzo, per gli anni dal 2009 al 2011, nei limiti delle risorse del fondo di cui al comma 5.

2. Agli effetti del comma 1 sono valide le domande già presentate, se confermate, entro 180 giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, dagli aventi diritto.

3. Ai fini della corresponsione dell'indennizzo di cui al comma 1, le pratiche, già respinte per carenza di documentazione, sono, su domanda, prese nuovamente in esame dalla Commissione interministeriale istituita ai sensi dell'articolo 4 della legge 6 dicembre 1971, n. 1066, al fine di acquisire ogni elemento utile per l'integrazione della documentazione mancante.

4. Agli indennizzi corrisposti in base al presente articolo si applicano le disposizioni di cui all'articolo 11 della legge 5

aprile 1985, n. 135, e all'articolo 1, comma 4, della legge 29 gennaio 1994, n. 98.

5. Ai fini della corresponsione dell'indennizzo di cui al comma 1 è istituito, nello stato di previsione del Ministero dell'economia e delle finanze, un apposito fondo con una dotazione di 50 milioni di euro annui dall'anno 2009 all'anno 2011. Con decreto del Ministro dell'economia e delle finanze sono stabilite la misura e le modalità di corresponsione dell'indennizzo di cui al comma 1, nel limite della dotazione del predetto fondo.;

all'articolo 4, comma 1, dopo le parole: dal 2009 al 2028 aggiungere le seguenti: nonché agli oneri derivanti dall'attuazione dell'articolo 3-bis della presente legge, pari a 50 milioni di euro per ciascuno degli anni dal 2009 al 2011,.

3. 7000. Governo.

(Approvato)

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,9 per mille.

3. 5667. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,8 per mille.

3. 5666. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,7 per mille.

3. 5665. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,6 per mille.

- 3. 5664.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,5 per mille.

- 3. 5663.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,4 per mille.

- 3. 5662.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,3 per mille.

- 3. 5661.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,2 per mille.

- 3. 5660.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99,1 per mille.

- 3. 5659.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 99 per mille.

- 3. 5658.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,9 per mille.

- 3. 5657.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,8 per mille.

- 3. 5656.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,7 per mille.

- 3. 5655.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,6 per mille.

- 3. 5654.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,5 per mille.

- 3. 5653.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,4 per mille.

- 3. 5652.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,3 per mille.

- 3. 5651.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,2 per mille.

- 3. 5650.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98,1 per mille.

- 3. 5649.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 98 per mille.

- 3. 5648.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,9 per mille.

- 3. 5647.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,8 per mille.

- 3. 5646.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,7 per mille.

- 3. 5645.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,6 per mille.

- 3. 5644.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,5 per mille.

- 3. 5643.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,4 per mille.

- 3. 5642.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,3 per mille.

- 3. 5641.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,2 per mille.

- 3. 5640.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97,1 per mille.

- 3. 5639.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 97 per mille.

- 3. 5638.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,9 per mille.

- 3. 5637.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,8 per mille.

- 3. 5636.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,7 per mille.

- 3. 5635.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,6 per mille.

- 3. 5634.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,5 per mille.

- 3. 5633.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,4 per mille.

- 3. 5632.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,3 per mille.

- 3. 5631.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96,2 per mille.

- 3. 5630.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 96 per mille.

- 3. 5628.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,9 per mille.

- 3. 5627.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,8 per mille.

- 3. 5626.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,7 per mille.

- 3. 5625.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,6 per mille.

- 3. 5624.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,5 per mille.

- 3. 5623.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,4 per mille.

- 3. 5622.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,3 per mille.

- 3. 5621.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,2 per mille.

- 3. 5620.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95,1 per mille.

- 3. 5619.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 95 per mille.

- 3. 5618.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,9 per mille.

- 3. 5617.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,8 per mille.

- 3. 5616.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,7 per mille.

- 3. 5615.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,6 per mille.

- 3. 5614.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,5 per mille.

- 3. 5613.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,4 per mille.

- 3. 5612.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,3 per mille.

- 3. 5611.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,2 per mille.

- 3. 5610.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94,1 per mille.

- 3. 5609.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 94 per mille.

- 3. 5608.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,9 per mille.

- 3. 5607.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,8 per mille.

- 3. 5606.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,7 per mille.

- 3. 5605.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,6 per mille.

- 3. 5604.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,5 per mille.

- 3. 5603.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,4 per mille.

- 3. 5602.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,3 per mille.

- 3. 5601.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,2 per mille.

- 3. 5600.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93,1 per mille.

- 3. 5599.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 93 per mille.

- 3. 5598.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 92,9 per mille.

- 3. 5597.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 92,8 per mille.

- 3. 5596.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 92,7 per mille.

- 3. 5595.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 92,6 per mille.

- 3. 5594.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 92,5 per mille.

- 3. 5593.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 4,2 per mille con le seguenti: 92,4 per mille.

- 3. 5592.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.